
GQ— Ii II JIIIIhII I(I Ilh
KVOPP@1GFBŘ

Norway
grants

SMLOUVA

„Tisk a distribuce publikací“
uzavřená podle 2566 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákonĺk, ve znění pozdějších předpisů

Kancelář veřejného ochránce práv

se sídlem: Údolnĺ 39, 602 00 Brno

právní forma podnikání: organizační složka státu

zastoupená: JUDr. Pavlem Pořízkem, Ph.D. vedoucím Kanceláře

Kontaktní osoby:

ve věcech smluvních: JUDr. Pavel Pořízek, Ph.D.

ve věcech odborné problematiky: Mgr. Pavlina Bádrová

(dále jen objednatel“)

a

GilI, s.r.o.

se sídlem: Hapalova 1496/42 a, 621 00 Brno

právnĺ forma podnikání: společnost s ručením omezeným

zastoupená: Ing. Jiřím Bambasem

Společnost je zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Brně pod sp. Zn. C 16782

IČO: 60723912

DIČ: CZ60723912

Kontaktní osoby:

ve věcech obchodních: Ing. Jiří Bambas

ve věcech technických: Tomáš Kuchař

(dále jen „dodavatel“)

Preambule

1. Kancelář veřejného ochránce práv má zájem na zajištění tisku a následné distribuce publikací ve
formátu A4 (včetně případných tabulek, grafů a fotografií zfotobanky.) v rámci projektu Posílení
aktivit veřejného ochránce práv v ochraně lidských práv (směrem k ustavení Národní lidskoprávni
instituce v ČR), číslo projektu: LP-PDP3-001. Tento projekt je financován z prostředků Fondů EHP
a Norska 2014 — 2021 a státního rozpočtu ČR. Pro naplnění sledovaného záměru, za podmínky
oboustranně výhodného obchodního vztahu, uzavírají obě strany tuto smlouvu.



Čl. I Předmět smlouvy

1. Dodavatel se zavazuje zajistit výrobu publikací ve formátu A4 (včetně případných tabulek, grafů a
fotografií z fotobanky) a následnou distribuci těchto publikací na určené subjekty (správní orgány
apod.). Tisk a následná distribuce budou realizovány ve lhůtách stanovených dohodou mezi
dodavatelem a objednatelem.

2. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu.

3. Předmět smlouvy a jeho cena je dále specifikován v příloze č. 1 této smlouvy.

4. Distribuci publikaci na určené subjekty provede dodavatel (seznam a adresy subjektů bude
předkládat objednatel).

5. S distribucí publikací bude spojena distribuce průvodního dopisu veřejného ochránce práv.

Čl. II Objednávky, místo a způsob plnění

1. Zakázka na základě této smlouvy bude objednatelem zadána následujícím způsobem:

Objednatel zašle dodavateli písemnou tormou nebo e-mailem předběžnou objednávku konkrétně
vymezeného plnění (objednávka). Objednatel písemně potvrdí tuto objednávku.

2. Publikace budou doručeny objednateli (v souladu s touto smlouvou) ato na adresu sídla objednatele
nebo na jiná místo určené objednatelem (distribuce viz, předem předaný distribuční plán), který bude
určen objednatelem. Objednatel je povinen řádné převzetí zboží dodavateli písemně potvrdit. Tisk a
následná distribuce publikací budou realizovány ve lhůtách stanovených dohodou mezi dodavatelem
a objednatelem.

3. Délka zadávací lhůty je stanovena zadavatelem na 60 kalendářních dnů.

Čl. III Cena a způsob placení

1. Cena díla je stanovena dohodou smluvních strana je blíže specifikována co do jednotlivých dodávek
a prací v příloze č. 1 této smlouvy.

2. Cena představuje veškeré náklady na realizaci díla v rozsahu této smlouvy (vč. distribuce).

3. Cena bude stanovena za každý dílčí provedený tisk a distribuci.

4. K ceně bude účtována DPH dle platných a účinných právních předpisů.

5. Cena bude uhrazena v rozsahu objednaného a skutečně provedeného díla, odsouhlaseného
písemně objednatelem.

Čl. IV Předání předmětu díla

1. Předáním předmětu díla se rozumí akceptace předmětu díla objednatelem vyjádřená v písemné
formě.

2. Akceptovat je možné jen předmět díla prostý všech vad a nedodělků.

3. Dodavatel je oprávněn předat předmět díla i před terminem uvedeným v této smlouvě.



či. V Placení a fakturace

1. Fakturu vystaví dodavatel vždy po předání a převzetí dokončeného díla bez vad a nedodělků.
Splatnost faktur je stanovena na 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli.

2. Faktura je daňovým dokladem a musí obsahovat veškeré náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., O
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

3. Objednatel si vyhrazuje právo kdykoliv v průběhu plnění předmětu veřejné zakázky, a to bez ohledu
na jakékoliv důvody, snížit nebo zvýšit druh a rozsah jednotlivých prací a dodávek s tím, že jejích
zadáni bude řešeno v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů. Obojĺ musí být dohodnuto písemně v dodatku smlouvy o dílo, a to včetně
uvedení změny rozsahu díla a změny ceny díla.

4. Náklady převyšující cenu předmětu smlouvy, které vzniknou opomenutím, činnostĺ nebo nečinností
dodavatele, mající za následek porušení ustanovení této smlouvy, obchodních zvyklostí a platných
právních předpisů uhradí dodavatel.

Čl. Vl Doba trvání

1. Tisk a následná distribuce publikací budou realizovány na základě této smlouvy uzavřené na dobu
určitou s účinností od 1. 3. 2022 do 31. 12. 2023.

2. Smluvní strany berou na vědomí skutečnost, že práva a závazky z této smlouvy přechází na jejich
právní nástupce.

Čl. VII Povinnosti smluvních stran

1. Dodavatel se zavazuje provést předmět díla bez vad a nedodělků, ve sjednaném rozsahu a kvalitě
v souladu s obecně závaznými právními předpisy.

2. Vzniklé vady po písemném uplatnění reklamace odstraní dodavatel na svůj náklad, a to nejpozději
ve lhůtě 15 dnů od jejich písemného (např. e-mailem) uplatněni.

3. Uvedená ustanovení nemají vliv na právo objednatele požadovat po dodavateli náhradu vzniklé
škody.

4. Dodavatel poskytuje objednateli na dílo záruku minimálně 24 měsíců.

5. Na publikace, které budou předány objednateli, poskytuje dodavatel výhradní licenci, tj. dodavatel je
nesmí poskytnout třetí osobě bez souhlasu objednatele. Licence je poskytována jako neomezená,
co se týče času rozsahu využití. Objednatel je oprávněn s výstupy činnosti 2hotovitele neomezeně
disponovat, případně je i upravovat.

Čl. VIII Mlčenlivost

1. Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost o všech údajích obchodního, finančního,
výrobního a technického charakteru (dále jen důvěrné informace‘), se kterými byly smluvní strany
seznámeny, nebo které získaly nebo mély v souvislosti s uzavřením nebo plněním této smlouvy k
dispozici a které nejsou veřejně běžně dostupné.



2. Žádná ze smluvních stran není oprávněna důvěrné informace týkající se druhé smluvní strany, se
kterými byla při uzavření nebo plněni této smlouvy seznámena, využívat v rozporu se zájmy druhé
smluvní strany ani pro třeti osoby.

3. Smluvní strany jsou povinny vytvářet podmínky pro zabezpečení ochrany důvěrných informací a
jejich ochranu zajistit.

4. Dodavatel však souhlasí se zveřejněním textu této smlouvy v registru smluv ve smyslu zákona
č. 340/2015 Sb.

5. Smluvní strany jsou oprávněny využívat důvěrné informace pouze a výhradně pro účely spolupráce
vyplývající z této smlouvy mezi nimi uzavřené.

6. Důvěrné informace, které budou v souladu s ustanoveními této smlouvy zpřístupněny druhé ze
smluvních stran ‚hmotnou formou (písemnou, elektronickou apod.), včetně jejich kopií, budou
vráceny druhé smluvní straně nebo zničeny, jakmile bude ukončena spolupráce v souvislosti s
plněním této smlouvy nebo strana, která tyto důvěrné informace zpřístupnila, oto požádá.

Čl. IX Vzájemná komunikace, oprávněné osoby

1. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím těchto oprávněných
osob:

za Kancelář veřejného ochránce práv

ve věcech smluvních: JUDr. Pavel Pořízek, Ph.D.

ve věcech odborné problematiky: Mgr. Pavlína Bádrová

za GilI. s.r.o.

ve věcech obchodních: Ing. Jiří Bambas

ve věcech technických: Tomáš Kuchař

Čl. Xl Závěrečná ujednáni

1. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ni vyplývající příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku a dalšími příslušnými obecně závaznými předpisy.

2. Smlouvu lze měnit či jinak doplňovat jen oboustranně odsouhlasenými písemnými dodatky.

3. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, přičemž každá smluvní
strana obdrží po jednom z nich.

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejiho podpisu oběma stranami.

5. Obě strany prohlašují, že si smlouvu sepsanou na základě svobodné vůle přečetly a s jejím obsahem
souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.



Příloha:

Přĺloha Č. 1 - Cenová nabídka pro zakázku „Tisk a distribuce publikací“

V Brně dne 1.3.2022

Kancelář veřejného Íránce práv

JUDr. Pavel Pořízek,

‚ KANCELÁŘ
VEŘEJNÉHO OCHRÁNCE PRÁV

V Brně dne 1.3.2022

GilI, s.r.o.

Ing. Jiří Bambas

.CŤ

Sto.

HapJ08 495/42 • OO Rrro
lČ 6O723g • DIČ602 00 Brno - Údolní 39

TelefOW ÷420 542 542 lil



Příloha č. I

Cenová nabídka pro zakázku „Tisk a distribuce publikací“

flZadavatel Kancelář veřejného ochránce práv
Udolní 39, 602 00 Brno
IČO 70836981

Název zakázky Tisk a distribuce publikací

Obchodní firma uchazeče
(dle OR, RZP nebo obdobné CiD, s.r.o.
evidence) zastoupená: Ing. Jiřím Bambasem

Společnost je zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Brně
pod sp. Zn. C 16782

Sídlo uchazeče Hapalova 1496/42 a, 621 00 Brno

lČ uchazeče 60723 912

Číslo účtu uchazeče 372617423/0300

Plátce DPH (ano/ne) ano

Kontaktní osoba uchazeče ((máno,
telefon, e-mail) Ing. Jiři Bambas, +420 777 554 377, infogill.cz

Datum zpracování nabídky 21. 2. 2022

Cena celkem bez DPH 398 300 Kč

DPH celkem 48 597 Kč

Cena celkem vč. DPH 446 897 Kč

Nabídková cena jev českých korunách a zahrnuje veškeré dodávky a činnosti vyplývající ze zadávacích
podkladů. Podkladem pro zpracování cenové nabídky byla zadávací dokumentace.

Cena za distribuci jednotlivých publikací vychází z premisy, že jeden kus je určen pro 70 % adresátů a
dva kusy publikaci pro 30 % adresátů.

Nabídková cena je stanovena jako cena smluvní se započtením veškerých nákladů, rizik, zisku a
finančních vlivů (např. intace) po dobu realizace zakázky v souladu s podmínkami uvedenými v
zadávací dokumentaci.

a.(i)

Fp.ja 1495/42a • 621 Orj Brno
č CD72IVZCZ63G



O
dh

ad
.

O
dh

ad
.

P
oč

et
P

oč
et

po
če

t
C

en
a

za
D

PH
za

C
en

a
za

P
o

če
tj

ed
n

.
po

če
t

st
ra

n
vý

ti
sk

ů
K

di
st

ri
bu

ci
C

en
a

za
tis

k
D

PH
za

ti
sk

C
en

a
za

ti
sk

Pu
bl

ik
ac

e
k

ti
sk

u
vý

ti
sk

ů
ad

re
sá

tů
dí

st
rí

bu
ci

di
st

ri
bu

ci
d

is
tr

tu
ci

pu
bl

ik
ac

í
na

je
dn

ot
l.

je
dn

oU
.

ce
k
em

be
z

D
PH

(1
0%

)
vč

.
D

PH
ce

lk
em

je
dn

oU
.

be
z

D
PH

(2
1%

)
vč

.D
PH

pu
bb

ka
ci

p
u
b
k
ac

í
na

ih
E

kn
r(

Z
áv

ěr
eč

né
zp

rá
vy

z
vý

zk
um

u

(D
ls

)-
C

z
4

10
0

20
0

80
0

10
0

52
0

1
0
9
6
0
0
K

č
10

96
0K

č
12

05
60

K
č

1
4

6
0
0

K
č

3
0
6

6
K

č
17

66
6K

č

Z
áv

ěr
eč

ná
zp

rá
va

z
vý

zk
um

u

O
Ď

Č
an

éZ
E

U
V

Č
R

-C
Z

I
76

22
5

22
5

15
0

19
5

2
4
1
0
0
K

č
2

4
1
0

K
č

2
6
5
1

0
K

č
2

1
5

0
0

K
č

4
5
1

5
K

č
2

6
0

1
5
K

č

Z
áv

ěr
eč

ná
zp

rá
va

z
vý

zk
um

u

(D
lS

)
-A

N
4

12
0

50
20

0
el

ek
tr

.
el

ek
tr

30
20

0
Kč

3
02

0
Kč

33
22

0
Kč

O
Kč

O
Kč

O
Kč

Z
áv

ěr
eč

ná
zp

rá
va

z
vý

zk
um

u

ob
ča

né
z

EU
v

ČR
A

N
1

91
50

50
el

ek
tr

.
el

ek
tr

.
8

95
0

K
č

89
5

Kč
9

84
5

Kč
O

Kč
O

Kč
O

Kč

D
op

or
uč

en
íV

O
P

(D
lS

)
-

CZ
3

40
20

0
60

0
12

0
46

8
4

0
8

0
0

K
č

4
0

8
0

K
č

4
4
8

8
0
K

č
1
7
5
0
0

K
č

3
6
7

5
K

č
2
1
1
7

5
K

č

D
op

or
uč

en
í

R
od

ič
ov

st
ví

a

di
sk

nm
in

ac
e

v
pr

ác
i

-
C

1
78

20
0

20
0

12
0

15
6

21
80

0
Kč

2
18

0
Kč

23
98

0
Kč

1
7
5

0
0

Kč
3

67
5

Kč
21

17
5

Kč

D
op

or
uč

en
íV

O
P

(D
lS

)
-A

N
3

48
50

15
0

el
ek

tr
.

el
ek

tr
.

17
55

0
Kč

1
75

5
Kč

19
30

5
Kč

O
Kč

O
Kč

O
Kč

D
op

or
uč

en
í

R
od

ič
ov

st
ví

a

di
sk

ri
m

in
ac

e
v

pr
ác

i
A

N
1

94
50

50
el

ek
tr

.
el

ek
tr

.
6

40
0

Kč
64

0
Kč

7
04

0
Kč

O
Kč

O
Kč

O
Kč

M
on

it
or

ov
ac

íz
pr

áv
y

(D
lS

)-
C

Z
4

40
10

8
43

2
60

31
2

3
5

8
0

0
K

č
3

5
8
0

K
č

3
9
3

8
0
K

č
8
6

0
0
K

č
18

06
K

č
10

40
6K

č

M
on

it
or

ov
ac

í
zp

rá
vy

(D
lS

)
-

A
N

4
48

50
20

0
el

ek
tr

.
el

ek
tr

.
23

40
0

Kč
2

34
0

Kč
25

74
0

Kč
O

Kč
O

Kč
O

Kč

C
el

ke
m

29
01

16
51

31
8

60
0

Kč
31

86
0

Kč
35

0
46

0
Kč

79
70

0
Kč

16
73

7
Kč

96
43

7
Kč

C
en

a
ce

ik
em

be
z

D
PH

39
8

30
0

K
č

D
PH

ce
lk

em
4

8
5

9
1

K
č

C
en

a
ce

lk
em

vč
.

D
PH

44
6

89
7

K
č

H
ap

ah
a

1
9
6
/4

2
a

•
62

1
00

B
rn

o

1č
63

72
39

12
•

o
ič

C
Zb

C
Y

72
39

12


